

---

# Skovlund Autoværksted af 1.9.2015 APS

**CVR-nr.: 37005274**

Hovedgaden 23  
6823 Ansager

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2025**

---

**Mads Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skovlund Autoværksted af 1.9.2015 APS  
Hovedgaden 23  
6823 Ansager

CVR-nr.: 37005274  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Kræmmergade 5  
6800 Varde

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive autoreparationsværksted.

**Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:**

Årets resultat udgør kr. 543.472, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.768.401 og en egenkapital på kr. 3.276.589.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2024.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.725.012</b>	<b>1.539.191</b>
Personaleomkostninger	1	-1.018.986	-1.317.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.000	-39.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>694.026</b>	<b>182.148</b>
Andre finansielle indtægter		2.455	0
Øvrige finansielle omkostninger		-438	-8.191
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>696.043</b>	<b>173.957</b>
Skat af årets resultat	3	-152.571	-40.014
<b>Årets resultat</b>		<b>543.472</b>	<b>133.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	61.000
Overført resultat		478.472	72.943
<b>I alt</b>		<b>543.472</b>	<b>133.943</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		492.000	504.000
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>492.000</b>	<b>504.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>492.000</b>	<b>504.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.000	17.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.344	190.671
Andre tilgodehavender		382.605	
Periodeafgrænsningsposter		0	3.145
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>574.949</b>	<b>193.816</b>
Likvide beholdninger		2.684.452	3.244.229
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>3.276.401</b>	<b>3.455.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.768.401</b>	<b>3.959.045</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.161.589	2.683.117
Forslag til udbytte		65.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.276.589</b>	<b>2.794.117</b>
Udskudt skat		37.375	30.180
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>37.375</b>	<b>30.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.135	119.840
Skyldig selskabsskat		77.954	179.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.697	830.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.651	5.833
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>454.437</b>	<b>1.134.748</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>491.812</b>	<b>1.164.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.768.401</b>	<b>3.959.045</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.683.117	61.000	2.794.117
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	478.472	65.000	543.472
Egenkapital, ultimo	50.000	3.161.589	65.000	3.276.589

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	935.265	705.950
Pensionsbidrag	71.500	600.000
Andre omkostninger til social sikring	12.221	11.426
	<u>1.018.986</u>	<u>1.317.376</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	12.000	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.667
Avance ved salg af aktiver	0	0
	<u>12.000</u>	<u>39.667</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	145.376	37.334
Ændring af udskudt skat	7.195	2.680
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>152.571</u>	<u>40.014</u>

#### 4. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	600.000	628.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>628.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-96.000	-628.000
Årets afskrivning	-12.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-108.000</b>	<b>-628.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>492.000</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

2